[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 181/2017

Ao Executivo, para que através do Setor competente, determine a instalação de um redutor de velocidade (lombada) na rua Expedicionário André Aleis,  Bairro Centro.

Senhor Presidente:

Moradores da via em questão reclamam da falta de um redutor de velocidade nesta rua, a localidade possui grande fluxo de veículos que transitam em uma velocidade que coloca em risco a integridade física de pedestres.
O redutor deverá ser instalado entre as residências de número 185 ao 231.

INDICO, ao senhor Prefeito Municipal, a necessidade de acionar o departamento competente, para tomar as devidas providências.

SALA DAS SESSÕES,  10 de  outubro de 2017

ZÉ MENEGUSSO
Vereador

INDICAÇÃO

Nº 181/2017

Ao Executivo, para que através do Setor competente, determine a

instalação de um re

dutor de velocidade (lombada)

na rua

Expedicionário

André Alei

s

,

B

airro Centro

.

Senhor Presidente:

Moradores da via em questão reclamam da falta de um redutor de velocidade

nesta rua, a localidade possui grande fluxo de veículos que

transitam em uma

velocidade que

coloca em risco a integridade física

de pedestres

.

O redutor deverá ser instalado entre as

residências de número 185 a

o

231.

INDICO,

ao senhor Prefeito Munici

pal, a necessidade de acionar

o

d

epartamento competente, para tomar as devidas providências.

SALA DAS SESSÕES,

10

de

outubro de 2017

ZÉ MENEGUSSO

Vereador